

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی آتش نشانی

شهرداری شیراز:

رویگرد سازمان آتش نشانی شیراز توجه به

آمارها و تحلیل داده‌ها برای تصمیم‌گیری است

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی آتش‌نشانی شهرداری شیراز بررسی و تحلیل آمارها را ایزاری مناسب برای تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌های دقیق دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، هادی عیدی پور با اشاره به اینکه موضوع جلسه بررسی عملکرد سازمان و همچنین هم‌اندیشی در راستای بهبود کیفیت خدمت‌رسانی به مردم شریف شیراز است، عنوان کرد: بی‌تردید بررسی و تحلیل دقیق وضعیت و همچنین آمارهای موجود زمینه ساز تصمیم‌گیری است و تصمیم‌سازی‌های دقیق‌تر و کاربردی‌تر خواهد شد. عیدی پور با بیان اینکه در سال جدید تهیه گزارش‌ها را با جزئیات بیشتری در دستور کار قرار داده‌ام اظهار کرد: از این پس دقیق و تائیه‌ها نیز زیر ذره‌بین بررسی و تحلیل قرار دارند. او همچنین خاطرنشان کرد: برای اولین بار آماری از سامانه مدیریت عملیات آتش‌نشانی تهیه شده که با هدف بهبود ایمنی در اختیار تمامی مناطق مختلف شهرداری شیراز نیز قرار می‌گیرد. عیدی پور یادآور شد: بررسی و تحلیل آماری عملکرد سازمان آتش‌نشانی با توجه به شاخص‌هایی همچون فراوانی حریق در حوزه‌های مختلفی همچون امداد و نجات، علت حریق، تعداد مصدومین، فوتی‌ها نجات یافتگان

به اعتقاد رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آموزش هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود؛ بنابراین در تلاش هستیم تا با استفاده از بهترین اساتید آموزش‌های سازمانی را مستمر برگزار کنیم. در این جلسه همچنین فرماندهان عملیات سازمان آتش‌نشانی موضوعات مختلف در حوزه عملیاتی را مطرح و با رئیس سازمان و مدیران ارشد به بحث و گفت‌وگو و تبادل‌نظر پرداختند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

۴۰ درصد مصرف برق مشترکان

توزیع نیروی برق فارس در بخش خانگی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در تابستان ۴۰ درصد از تقاضای برق تولیدی به مصرف بخش خانگی اختصاص دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، تعداد مشترکان خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از بیش از ۸۵۷ هزار مشترک اعلام کرد و بیان داشت: این تعداد مشترک خانگی در حدود ۴۰ درصد سهم مصرف انرژی را به خود اختصاص می‌دهند که همبازی و مساعدت آنان نقش مهمی در عبور موفق از پیک بار سال جاری و حفظ پایداری شبکه برق به خصوص در ساعت اوج مصرف خواهد داشت.

وی درباره همکاری قابل تقدیر مشترکان استان فارس در مدیریت مصرف برق در سال گذشته نیز اظهار داشت: بیش از ۳۵۱ هزار مشترک خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف سال ۱۴۰۲ با این شرکت همکاری کردند که جهت قدردانی از آنان ۵۹۵ میلیارد ریال پاداش پرداخت شد. کریمی فرد، بر ضرورت مصرف بهینه برق از سوی کلیه مشترکان به ویژه مشترکان خانگی استان تأکید کرد و بیان داشت: ارزان بودن قیمت برق نبایستی به مصرف بی‌رویه این انرژی حیاتی منجر شود. وی یادآور شد: متوسط نرخ فروش انرژی این شرکت در سال ۱۴۰۲ با سوخت یارانه‌ای ۱۲۷ تومان به ازای هر کیلووات ساعت بوده است در حالی که هزینه واقعی تولید برق بیش از ۲ هزار تومان است. این مقام مسئول، تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و موکول

با حکم مشاور وزیر

آبادیان قائم مقام دبیر انسجام بخشی امور فرهنگی صنعت آب و برق فارس شد



مدیرروابط عمومی آفبا شیراز به سمت قائم مقام دبیر انسجام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آفبا شیراز محمد امین آبادیان با حکم محمودرضا مهاجری، مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو به مدت یک سال بعنوان قائم مقام دبیر انسجام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان فارس منصوب شد. بنا بر متن این حکم، انتصاب محمد امین آبادیان در راستای تجربیات و فعالیت‌های فرهنگی و دینی وی و به پیشنهاد رئیس انسجام بخشی امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق فارس انجام شده است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس خبر داد:

تلاش برای اجرای جشن‌ها به صورت محله محور در شیراز



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس گفت: تلاش بر این است جشن‌ها به صورت محله محور برگزار شود تا همه مردم نقش‌آفرینی کنند.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام حسین ملک مکان با اشاره به سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: یکی از اقدامات این شورا ایجاد بستر مناسب جهت بزرگداشت ایام‌ها است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس ترغیب فرهنگ انقلابی و تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب به‌خصوص نسل جوان را از اهداف ایجاد شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی دانست.

حجت‌الاسلام ملک مکان افزود: اشاعه فرهنگ انقلابی و تقویت ارزش‌ها و ارکان نظام جمهوری اسلامی از جمله وظایف این دستگاه است و ۲۰ دستگاه همکاری و هماهنگی می‌کنند.

وی موضوع فعالیت این نهاد را سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، نظارت، راهبری و همکاری برنامه‌ریزی در مناسبت‌های ملی، مذهبی و انقلابی دانست.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با اشاره به مشارکت بیشتر جوانان در اجرای برنامه‌ها ادامه داد: جوانان بسیاری در برنامه‌ها و مراسم‌های خیابانی، راهپیمایی و جشن‌ها مشارکت داده‌اند.

ملک مکان بیان کرد: تلاش می‌کنیم تا جشن‌هایی این نهاد در تمام استان برتر کشور در ستاد دهه فجر معرفی شد.

هیئت‌رئیس سال چهارم شورای اسلامی شهر صدرا مشخص شد:

شجاعیان رئیس شورای شهر صدرا شد



در دویست و پنجاهمین جلسه شورای صدرا با حضور نماینده فرماندار شیراز انتخابات سال چهارم هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر جدید صدرا برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا در دویست و پنجاهمین جلسه شورای صدرا در اولین دستور کار این جلسه انتخابات سال چهارم هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر صدرا برگزار شد و پس از رأی‌گیری روح الله شجاعیان به عنوان رئیس و آرش محمدی به عنوان نایب رئیس شورای اسلامی شهر صدرا در سال چهارم فعالیت این شورا انتخاب شدند.

همچنین هاشم عزیزی به عنوان سخنگو، خداحکام فیروزمند منشی اول، مرتضی زارع منشی دوم و حمید صادقی به عنوان خزانه‌دار شورای شهر صدرا انتخاب شدند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد:

میدانگاه ارگ کریم‌خانی میزبان پاسداشت آیین‌های عاشورایی ملی و بین‌المللی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بر لزوم اجرای پیش رویدادهای متعدد و ویژه سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در نظر است پیش رویدادهای فرهنگی، مذهبی و گردشگری در استان فارس و شهر شیراز ویژه جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی برگزار شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی در دومین جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی برگزاری آیین‌های عاشورایی ثبت‌شده در فهرست میراث معنوی کشور در شیراز گفت: سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی اواخر آبان ماه در شیراز برگزار می‌شود از این‌رو در برنامه‌ریزی‌ها سعی شده پیش رویدادهای فرهنگی در شیراز و دیگر شهرستان‌های استان برگزار گردد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: با توجه به اینکه هم‌اکنون در ماه‌های محرم و صفر قرار داریم هموطنان در این ساعات با استفاده مضمون پاسداشت آیین‌های عاشورایی ثبت‌شده در فهرست میراث معنوی کشور صورت گرفته است.

ثابت اقلیدی با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی‌ها این رویداد فرهنگی-مذهبی دهه آخر ماه صفر و بعد از اربعین حسینی به مدت ۴ شب در میدانگاه ارگ کریم‌خانی شیراز برگزار خواهد شد گفت: با رایزنی‌های بعمل‌آمده آیین‌ها، تعزیه و مراسم نوحه‌خوانی عاشورایی و محرمی ثبت‌شده در فهرست ملی استان فارس و کشور همچنین

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

فارس پیشتان ثبت‌نام لیگ بازی‌های ویدئویی کشور



معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اعلام داشت: استان فارس رتبه اول ثبت نام در مسابقات لیگ مسابقات ملی رایانه‌ای کشور را کسب کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس رسول موسوی نژادیان با اشاره به اینکه طبق اعلام جلسه هم‌اندیشی، استان فارس با ۳۴۱ نفر شرکت‌کننده، اولین استان از حیث ثبت نام بوده است، افزود: هدف از برگزاری این مسابقات، معرفی بازی‌های ایرانی در کنار بهره‌گیری از بازی‌های پرطرفدار داخلی و خارجی است که در محیطی مناسب انجام می‌شود. وی گفت: این لیگ بازی‌های ویدئویی شامل بازی فوتبال FIFA و بازی‌های پرطرفدار ایرانی است که تا ۱۴ مرداد ماه جاری فرصت ثبت نام وجود دارد و در تمام استان‌های کشور انجام می‌شود.

معاون هنری فرهنگ و ارشاد فارس، بیان کرد: صنعت بازی، صنعتی پرطرفیت است که می‌توان از آن برای افزایش درآمد و اشتغالزایی به ویژه در استانی همانند فارس که علاقه‌مندان بسیاری دارد، بهره برد. موسوی نژادیان به ضرورت ارتقای سواد بازی در جامعه نیز اشاره کرد و افزود: باید تلاش کنیم تا سواد بازی در جامعه ارتقاء یابد تا

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر داد:

اجرا و بهسازی گسترده تک لبه در معابر شهری



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز از اجرای گسترده تک لبه در معابر شهری این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ حبیب اله پاک افزود: احداث تک لبه در شهرها به عنوان یک روش مؤثر برای بهسازی و ساماندهی معابر شهری مطرح است.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز گفت: این تکنیک معمولاً توسط شهرداری‌ها به کار گرفته می‌شود تا با ایجاد یک لبه تنگ و محدود، حرکت و ترافیک در شهرها بهبود یابد و امکان استفاده بهتر از فضاهای عمومی کند و فضاهای عمومی را زیباتر و دلپذیرتر کند.

مدیرعامل آفبا شیراز خبر داد:

تأمین آب صدرا با راهاندازی

ایستگاه پمپاژ آب غرب صدرا



مدیرعامل آفبا شیراز گفت: ایستگاه پمپاژ آب غرب صدرا برای تأمین آب صدرا از خط دوم آبرسانی سد درودزن احداث و راه‌اندازی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آفبا شیراز بهمن بهروز به ظرفیت اولیه ۱۰۰ لیتر بر ثانیه این ایستگاه پمپاژ اشاره کرد و افزود: با توجه به پیش‌بینی کمبود آب مورد نیاز در شهر صدرا، یک باب ایستگاه پمپاژ در غرب صدرا (در محل مخزن تعادلی آب منطقه‌ای) و خط انتقالی به طول چهار کیلومتر

اهدای جوایز مرحله اول پویش با انرژی

توزیع برق شیراز



مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز با اشاره به برگزاری پویش با انرژی توسط شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: در این پویش، به همه مشترکانی که در طول فصل تابستان نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۵ درصد کاهش مصرف داشته باشند، به قید قرعه جوایز ارزشمندی اهدا خواهد شد.

وی همچنین از برگزاری قرعه‌کشی هم‌راهی مشترکان در ایام پیک بار خودکار میان مشترکان کم مصرف خبر داد و اضافه کرد: علاوه بر این، ده‌ها جایزه نقدی ۱۰۰ میلیون، ۱۰ میلیون و یک میلیونی و همچنین هزاران بسته اینترنتی به مشترکانی که در این پویش شرکت کرده‌اند و ۱۵ درصد کاهش مصرف داشته باشند، تعلق خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز با اشاره به اعمال بیش از ۴۱ میلیارد تومان تخفیف در صورت حساب‌های مشترکان کم مصرف، از همه مردم فهیم شیراز خواست تا شرکت توزیع نیروی برق شیراز، مشمول دریافت جایزه شده‌اند، گفت: در این مرحله چهار مشترک هر یک به میزان یک میلیارد ریال و یک مشترک نیز که مدیر مدرسه در شیراز بود به واسطه فعالیت‌های فرهنگی مدیریت مصرف و اطلاع‌رسانی پویش با انرژی، ۵۰ میلیون ریال، به عنوان پاداش و جایزه همکاری در مدیریت مصرف انرژی، دریافت کردند.

محمدرضا سلاخی با اشاره به استقبال خوب شهروندان از این پویش، گفت: در این پویش مشترکان طی ۲۱ هفته باید مصرف برق خود را در مقایسه با سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۵ درصد کاهش می‌دادند. سلاخی با بیان اینکه در مرحله نخست از این پویش، ۵ مشترک شرکت توزیع نیروی برق شیراز، مشمول دریافت جایزه شده‌اند، گفت: در این مرحله چهار مشترک هر یک به میزان یک میلیارد ریال و یک مشترک نیز که مدیر مدرسه در شیراز بود به واسطه فعالیت‌های فرهنگی مدیریت مصرف و اطلاع‌رسانی پویش با انرژی، ۵۰ میلیون ریال، به عنوان پاداش و جایزه همکاری در مدیریت مصرف انرژی، دریافت کردند.